teneantur ire in passagio domini imperatoris, quod ab ipso imperatore statutum est et a

Romana ecclesia approbatum. Nos igitur omnia, que super hiis a vestra sanctitate et vestris

fratribus ordinata sunt et statuta, volentes inconcussa servare, promittimus nos ea omnia, sicut

5 superius plenius sunt expressa, humiliter et fideliter impleturos. Ad plenam autem rei certi-

tudinem presentes litteras iuxta vestrum beneplacitum et mandatum per manum publicam scribi

fecimus et sigillorum nostrorum impressione muniri.

Acta sunt hec anno ab incarnatione domini nostri Iesu Christi MCCXXVII,
indictione XY, die Veneris, VI. exeunte mense Martio, Brixie in quadam caminata

io episcopi Brixiensis, coram domino Lanfranco archipresbytero
,
domino Azone archi-

diacono, magistro Alberto canonico Brixiensi, fratre Iacobo, fratre Rogerio, fratre

Nazario, de ordine fratrum Predicatorum
,
Gasparro Menelocie, Promo de Incoardis,

Aldrigotto Marcellino, Lantelino de Puteobonell. et multis aliis testibus rogatis ad

postulationem fratris Guale de ordine Predicatorum fungentis in hac parte vice do-

i5 mini pape.

Ego Gerardus Spalla notarius Placentinus huic interfui et rogatu atque mandato

istorum rectorum hec scripsi.

In eadem forma mandati scripserunt iidem rectores Frederico a Romanorum im-

peratori: Inter cetera etc. usque in finem bl .

.o 115. FOEDUS
CUM LUDOVICO IX. REGE FRAN CIAE.

1227. Ang.

Summarium, quod legitur in codice bibliothecae Parisinae fonds frangais 8408,

Registrum Philippi Augusti E continente, fol. 168' in margine nr. IV, dedit Huillard-

25 Breholles 111, 16. Foedus hoc eiusdem tenoris fuisse videtur atque eius innovatio a. 1232

mense Maio facta (v. infra nr. 174) et certe pro maxima parte verba foederis mense

Novembri a. 1223 conditi (supra nr. 99) usurpaverat, id ex iis, quae typis minoribus infra

excusa sunt, elucet. — Huillard-Breholles III, 16. Böhmer, Reg. imp. V, 1702.

(P. deest.)

30 Eamdem confederationem fecit idem Fridericus cum Ludovico dicti regis Ludo-

vici filio, ubi ita dicit de rege Anglie

:

De rege Anglie sic erit, quod nos amicitiam et confederationem cum eo nullam faciemus

sine voluntate regis Francorum. Hanc autem confederationem precepimus et iniunximus

iurandam pro nobis et in anima nostra a dilecto fideli nostro Raynaldo duce Spoleti.

35 Datum Melfie, anno dominice incarnationis MCCXXVII, mensi Augusti, XV. in-

dictione.

114 .
a
)
Friderico Huillard. b

)
verbis competenter mutatis add. Huillard.

1) Quae epistola deperdita est.